21.01.2019г.№5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА-ГРАФИКА ЗАКУПОК НА 2019 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020-2021 гг
Исполняя положения совместного приказа Министерства Экономического развития Российской Федерации №761 и Федерального Казначейства № 20н от 27.12.2011г "Об  утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика", в соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013г № 44-ФЗ, руководствуясь ст.67 Устава Усть-Рубахинского муниципального образования, администрация Усть-Рубахинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика на 2019 год и на плановый период 2020-2021гг.. (Прилагается)
2. Настоящее Постановление  опубликовать в «Вестнике Усть-Рубахинского сельского поселения» и на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на главного специалиста Бадаеву Т.Н.

Глава администрации

Усть-Рубахинского

муниципального образования
Бурачков А.И.